上杭县总工会
共青团上杭县委
上杭县妇女联合会

杭工〔2023〕28号

关于做好上杭县青年职工交友活动
报名工作的通知

各单位工会组织、团委组织、妇联组织：
为进一步拓宽服务青年职工的渠道，积极搭建全县青年职工交流平台，为广大青年职工提供一个安全、可靠的公益性交友方式，满足广大青年职工交流学习、交友联谊的现实需求，实现青年职工对美好生活的向往。县总工会、团县委、县妇联拟定于2023年农历“七夕”前，联合武平县总工会举办上杭/武平青年职工交友联谊活动。为确保活动顺利进行，现就开展活动报名工作有关事项通知如下：
一、活动主题
四季恋歌•缘起福见--荷你相约
二、活动方式
[bookmark: _GoBack]通过开展互动游戏、团队协作、面对面交流等活动形式，寻找“心”朋友。
三、活动时间、地点
1.时间：拟定2023年8月12日
2.地点：武平县千鹭湖景区
四、报名条件
1.在上杭辖区内的机关事业单位、国有企业单身未婚青年职工，年龄要求40周岁以下。
2.品行良好，能积极参与活动安排。
五、报名方式
由各基层工会牵头，团委、妇联对本单位的单身未婚青年职工进行摸底，动员符合报名条件的单身未婚青年职工积极报名参加活动，由职工本人填写《上杭/武平青年职工交友活动报名表》，经本单位工会盖章后于8月7日前报至县总工会四楼权益保障和女职工工作部，联系人：丘秀蓉，联系电话：0597-3992286，邮箱地址：shghbfb3992286@163.com。县总工会将根据报名先后顺序对报名人员进行审核把关，筛选出40名（男20名，女20名）职工参加本次活动。
六、有关要求
1.各基层工会、团委、妇联要从为单位青年职工办实事，解决青年职工实际问题角度出发，高度重视青年职工交友需求，积极动员鼓励符合条件的职工报名并参加活动。原则上，要求各乡镇（街道）、园区、县直、系统（行业）工会至少动员1名以上单身未婚青年职工参加。
2.除落实好青年职工交友活动任务外，鼓励各级工会、团委、妇联积极创造条件举办更多交友联谊活动，服务更多青年职工。
3.交友活动其他事项将另行通知，请报名者及时关注“上杭工会”“共青团上杭县委”“上杭县妇联”微信公众号。

附件：《上杭/武平青年职工交友活动报名表》

上杭县总工会      共青团上杭县委      上杭县妇女联合会

2023年8月1日
—4—

—３—

附件
上杭/武平青年职工交友活动报名表
	姓名

	性别

	出生
年月

	生活照

	籍贯

	学历

	工作
单位

	职务

	身份证号码

	现居
住地

	联系
方式
	手 机

	  爱好

	微信号

	个人
描述

	理想中的Ta

	活动
建议

单位名称（盖章）：